
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

25.3. – 29.3. 

ČESKÝ JAZYK Procvičování psaní tvrdých a měkkých slabik. Písanka po stranu 7. 

ANGLICKÝ JAZYK Shrnutí lekcí 4 a 5, procvičování slovní zásoby.  

MATEMATIKA Geometrické tvary. Upevňování sčítání a odčítání, násobení. Pracovní sešit 
po stranu 30. 

NÁŠ SVĚT 
 

Co nás chrání. Právo na bezpečí. 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

V pondělí 25.3. opět jedeme po druhé vyučovací hodině plavat. Na první 
dvě hodiny děti potřebují pouzdro, žákovský deník, pracovní sešit do 
matematiky, písanku 2.díl. 
 
Ve středu 27.3. je ředitelské volno z důvodů přerušení dodávky elektrické 
energie.  
 
Ve čtvrtek 28.3. shlédneme v úvodu dne některý z filmů v rámci festivalu 
Jeden svět. 
 
Tento týden neproběhne Televizní vysílání. 
 
V pátek 29.3 si děti opět přinesou knihy do čtenářské dílny. 
V tentýž se koná Noc s Andersenem. Děti, které mají zájem ve škole 
přespat, už nosí úkoly. Pokud splní úkoly, dostanou úvodem příštího týdne 
přihlášky. Na nocování budou děti potřebovat: spacák (či nějakou deku a 
polštářek), karimatku, něco na večeři a snídani, kopii kartičky zdravotní 
pojišťovny. V rámci Noci s Andersenem je domluvená beseda se 
spisovatelem a malířem Pavlem Čechem (http://www.pavelcech.wz.cz/). 
Z toho důvodu je letošní příspěvek na provozní náklady spojené 
s organizací této akce 60,- Kč ( týká se pouze dětí, které budou ve škole 
přespávat.) 
 
                                      Příjemné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

 

 

 

http://www.pavelcech.wz.cz/

